
 
 

U C H W A Ł A     NR XXXVIII/400/2009 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony 
        
 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 
17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 
420) oraz art. 11, art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 5, art. 24, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 67, 
art. 68, art. 70 ust. 4, art. 71, art. 72, art. 73 ust. 3 i 4, art. 74, art. 76 ust. 1, art. 84 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, 
poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 
1459; z 2000r. Nr 6, poz. 70; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 
1600; z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 
1412; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340 ) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 W Uchwale Rady Gminy Mielno Nr XXXVI/369/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony 
dopisuje się §16, który otrzymuje brzmienie: 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
         Przewodniczący 
                 
          Piotr Garnicki 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy 
Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


